平成２３年 １２月 １３日
各  位

              会 社 名  藤 森 工 業 株 式 会 社
               代表者名 代表取締役社長 藤森明彦

（コード番号 7917 東証第１部）

             問合せ先 常務取締役 管理担当 飯 島 崇 夫

                              TEL.03-6381-4211

組織変更および人事異動に関するお知らせ

  平成２３年１２月１３日開催の当社取締役会決議により、下記のとおり組織

変更および人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更

 三重県名張市滝之原に建設中の三重事業所の竣工に伴い、ライフサイエンス事業本部

ヘルスケア生産部三重事業所準備室をライフサイエンス事業本部ヘルスケア生産部三

重事業所といたします。
    （平成２４年１月１日付）

２． 人事異動

(新所属・役職）  (旧所属・役職）

取締役

経理･総務･人事担当

吉野 彰志郎 取締役 経理部長

経理部長

松原 文男 監査室長

総務部長

兼 ヒューマンリソースセンター長

萱野 悦二 ライフサイエンス事業本部

横浜事業所長

監査室長

加藤 利春 情報電子事業本部

昭和事業所長

ライフサイエンス事業本部

横浜事業所長

志田 正士 総務部長

兼 ヒューマンリソースセンター長

情報電子事業本部

昭和事業所長 兼 製造課長

原澤 斉 情報電子事業本部

昭和事業所次長 兼 製造課長

ライフサイエンス事業本部

ヘルスケア生産部長

兼 名張事業所長

内田 陽司郎 ライフサイエンス事業本部

ヘルスケア生産部

名張事業所長

ライフサイエンス事業本部

ヘルスケア生産部

三重事業所長

本間 俊介 ライフサイエンス事業本部

ヘルスケア生産部長

兼 三重事業所準備室長

  （以上平成24年1月１日付）

	各  位
	組織変更および人事異動に関するお知らせ